

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Уральский Сервис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 3						
	всего		класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	134	134	0	80	13	41	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	173	173	0	99	17	57	0	0	0
из них женщин	167	167	0	98	13	56	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/ранее работавшего работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
КОП																							
1	Руководитель комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Менеджер объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал №1

Филиал №1

[illegible]

[illegible]

50	Заведующий кондитерского цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (52А; 53А)	Кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая №14																					
55	Повар-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал №3																					
58	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая №20																					
59	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (64А)	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (66А)	Повар 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (68А)	Повар 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая №35																					
71	Повар-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая №34																					
74	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Повар 4 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Продавец- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая №51																	
80	Повар-брига- дир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Мойщик по- суды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Буфет УЖДТ																	
83	Продавец- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал №4																	
84	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая №5																	
85	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Пекарь-кули- нар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Мойщик по- суды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Повар 6 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Повар 5 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Повар 4 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Продавец- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Уборщик производ- ственных по- мещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая №7																	
97	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

99	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Повар 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Повар 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая №52																								
104	Повар-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кiosk ФЛЦ																								
107	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Буфет ПКЦ																								
108	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Буфет УКС																								
109	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал №5																								
Столовая профилактория "Меташурт"																								
110	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (113А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (116А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А (118А)	Повар 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НИТУ МИСыС																								
120	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Складское хозяйство																			
121	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
122А; 123А; 124А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
125А (126А)	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
127	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Общий персонал																			
128А; 129А; 130А; 131А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
132	Специалист по организации и оплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
133	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
134	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Лапцева Ю.В.

21.10.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист

Кабаева Н.А.

21.10.2022

Руководитель КОП

Аленкова В.М.

21.10.2022

Юрисконсульт

Критюк О.Н.

21.10.2022

Специалист по охране труда

Полудова О.В.

21.10.2022

Председатель цехового комитета ООО

"Уральский Сервис"

Богатова Ю.А.

21.10.2022

Менеджер объектов КОП
(должность)

(подпись)

Анисимова Е.Н.
(Ф.И.О.)

21.10.2022
(дата)

Заведующий филиала №1 КОП
(должность)

(подпись)

Белосова О.В.
(Ф.И.О.)

21.10.2022
(дата)

Заведующий филиала №3 КОП
(должность)

(подпись)

Лапина И.В.
(Ф.И.О.)

21.10.2022
(дата)

Заведующий филиала №4 КОП
(должность)

(подпись)

Алькина М.А.
(Ф.И.О.)

21.10.2022
(дата)

Заведующий складом КОП
(должность)

(подпись)

Скобарина О.Н.
(Ф.И.О.)

21.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Багаутдинов Денис Акрамович
(Ф.И.О.)

21.10.2022
(дата)

30.09.2022
(дата)

553

(№ в реестре экспертов)